«Подз» сикт

овмöдчöминса

администрация

	  Администрация

     сельского поселения

                 «Подзь»

	           ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января
	2017г.
	№
	01/01

	          пст. Подзь, Республика Коми

О внесении изменений в постановление

№ 06/10 от 21.10.2015 г.

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 29.06.2012 года № 1123-р
Администрация сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда» следующие изменения: п.п.4,5,6 п. 2.8  административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения  «Подзь»-
                               И.А. Чугаева